ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG 2023

 1/1

TỜ TRÌNH ĐHĐCĐ SỐ 01
V/v: Phê duyệt báo cáo tài chính đã kiểm toán năm 2022

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên Tập đoàn Thủy sản Minh Phú

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông phê duyệt báo cáo tài chính hợp nhất và báo

cáo tài chính riêng năm 2022 của Công ty Cổ phần Tập đoàn Thủy sản Minh Phú đã được kiểm

toán bởi Công ty KPMG Việt Nam.

Các báo cáo tài chính trên đã được công bố thông tin đầy đủ theo quy định, đồng thời được đăng

tải trên website của Công ty Cổ phần Tập đoàn Thủy sản Minh Phú:

- Báo cáo tài chính hợp nhất năm 2022 đã kiểm toán: http://minhphu.com/vi/bao-cao-tai-

chinh-hop-nhat-nam-2022-da-kiem-toan/

- Báo cáo tài chính riêng năm 2022 đã kiểm toán: http://minhphu.com/vi/bao-cao-tai-chinh-

cong-ty-me-nam-2022-da-kiem-toan/

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét phê duyệt.

Trân trọng cảm ơn!

 TM. Hội đồng quản trị

Lê Văn Quang

http://minhphu.com/vi/bao-cao-tai-chinh-hop-nhat-nam-2022-da-kiem-toan/
http://minhphu.com/vi/bao-cao-tai-chinh-hop-nhat-nam-2022-da-kiem-toan/
http://minhphu.com/vi/bao-cao-tai-chinh-cong-ty-me-nam-2022-da-kiem-toan/
http://minhphu.com/vi/bao-cao-tai-chinh-cong-ty-me-nam-2022-da-kiem-toan/